（様式３－１）

記入例

スタッフカード発行申請書

                      令和 ５年 １月 １日

 愛知県三河港務所長 殿

                   申請者

                    住所 ○○市○○町○○番○○

                    氏名 ○○運輸株式会社

                        代表取締役 ○○ ○○

「国際航海船舶及び国際港湾施設の保安の確保等に関する法律」に基づく制限区

域の出入管理に用いるスタッフカードの発行を下記のとおり申請します。

 なお、申請書の記載内容に虚偽、誤りがないことを当社が確認しました。

記

申 請 数 計  ３ 名分（別紙のとおり）

通行区域  共通 ２ 枚 ／ 豊橋 １ 枚 ／ 蒲郡   枚

担 当 者

職名及び氏名 管理部 主任 ○○ ○○

連 絡 先 ０５３２－ＸＸ－ＸＸＸＸ

住所：法人所在地

氏名：法人名、法人代表者（職名及び氏名）

を記載してください。

「スタッフカード発行申請書」、「スタッフカード申請者一覧表」、人数分の「スタッフカ

ード発行申請者個人票」の３種類の書類に加えて、以下の書類を添付してください。

・申請者の法人情報が確認できるもの

 （登記簿謄抄本又は登記事項証明書の写し、港湾運送事業法又は貨物自動車運送事業

法における事業許可の写し 等）

・カード取得者個人の情報が確認できるもの

 （健康保険被保険者証の写し（勤務先が特定できるものに限る）又は自動車運転免許

証等、個人の情報が確認できる書面の写し）